Má

Eqm
4

LINESPROTOCOLO007/2000

E
INICIARà

á
FRA

romEri

CMVM.
Proc. Nº LG) SRD

Fis. O
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º pos /2020

Senhora Presidente:

O Vereador César Rocha —- DC solicita que seja
encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para realizar manutenção
na Grade em frente da Arquibancada localizada ao lado do Terminal
Rodoviário, no município de Valinhos.

Justificativa:

Esta manutenção se faz necessária, devido a grade
estar danificada e com partes pontiagudas, sendo que no
local há passagem constante de pedestres, com isso
podendo ocasionar algum acidente.

Valinhos, 02 de julho de 2020.iu
CÉSAR ROCHA

VEREADOR- DC

9 A
DASOL AQUO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br